ska erhålla ersättning för ska betalas solidariskt av de båda 

bolagen. 

Domslut  

1. Med ändring av tingsrättens domslut punkt 1 förpliktar Arbetsdomstolen 

Satpool Sweden Aktiebolag och Förvaltnings Aktiebolaget Rigtfast att 

solidariskt till P.K. betala tvåhundratrettiotusenetthundratrettiosju 

(230 137) kr, med ränta enligt 6 § räntelagen på 50 137 kr från den 25 

september 2006, på 60 000 kr från den 25 oktober 2006, på 60 000 kr 

från den 25 november 2006 och på 60 000 kr från den 25 december 2006, 

allt till dess betalning sker.  

2. Med ändring av tingsrättens domslut punkt 2 avslår Arbetsdomstolen

[...]

P.K:s yrkande om allmänt skadestånd för brott mot kvittningslagen. 

3. Med ändring av tingsrättens domslut punkt 3 förpliktas Satpool Sweden 

Aktiebolag och Förvaltnings Aktiebolaget Rigtfast att solidariskt ersätta 

P.K:s rättegångskostnader vid tingsrätten med femtiosextusen 

(56 000) kr, varav 53 333 kr i ombudsarvode, med ränta enligt 6 § 

räntelagen från den 28 februari 2008 till dess betalning sker.  

4. Arbetsdomstolen förpliktar Satpool Sweden Aktiebolag och Förvaltnings 

Aktiebolaget Rigtfast att solidariskt ersätta P.K:s rättegångskostnader i 

Arbetsdomstolen med femtiotusenfemhundratjugofyra (50 524) kr, varav 

47 833 kr i ombudsarvode, med ränta enligt 6 § räntelagen från dagen för 

denna dom till dess betalning sker.  

Ledamöter: Cathrine Lilja Hansson, Ulla Erlandsson, Inga Jerkeman, 

Kerstin Brodowsky, Gösta Rehnstam, Gunilla Kevdal och Inger Efraimsson.